
2022/75086/FNBrno – 15.2.1 – Eg/Ho 
         1 /4 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 
PORODNICE 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR  
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 

 

 

 

 

 
Naše zn.:   2022/75086/FNBrno – 15.2.1 – Eg/Ho 
Vaše zn.: - 

 
 
 
V Brně dne 10. května 2022 
 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
zadavatel Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, rozhodl o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu č. P22V00000079 ze dne 10.03.2022 s názvem Vozíky a stolky takto: 
 
 
Za partnera pro uzavření smluvního vztahu byla vybrána firma: 
 
Pro část 1: 
 
AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 Sedlčany, IČ 28977653 s nabídkovou cenou 35 320 Kč bez DPH, 
42 737,20 Kč vč. DPH 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
SIV KLADNO s.r.o., Vít. Nezvala 750, 272 04 Kladno, IČ 27076440 s nabídkovou cenou 46 281 Kč bez 
DPH, 56 000 Kč vč. DPH 
 
Audy s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno, IČ 00544426 s nabídkovou cenou 50 000 Kč bez DPH, 60 500 
Kč vč. DPH 
 
MEDESA care s.r.o., Nádražní 1387/132, 702 00 Ostrava, IČ 63323818 s nabídkovou cenou 52 800 Kč 
bez DPH, 63 888 Kč vč. DPH 
 
ROUSEK s.r.o., Zborovská 435, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ 27544737 s nabídkovou cenou 55 
760 Kč bez DPH, 67 469,60 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
Pro část 2: 
 
Audy s.r.o., Živného 1a, 635 00 Brno, IČ 00544426 s nabídkovou cenou 82 639,66 Kč bez DPH, 99 
994 Kč vč. DPH 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
MEDESA care s.r.o., Nádražní 1387/132, 702 00 Ostrava, IČ 63323818 s nabídkovou cenou 31 818,18 
Kč bez DPH, 38 500 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 Sedlčany, IČ 28977653 s nabídkovou cenou 84 620 Kč bez DPH, 
102 390,20 Kč vč. DPH 



2022/75086/FNBrno – 15.2.1 – Eg/Ho 
         2 /4 

PROMA REHA s.r.o., Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice, IČ 63219107 s nabídkovou cenou 95 933 
Kč bez DPH, 116 078,93 Kč vč. DPH 
 
ROUSEK s.r.o., Zborovská 435, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ 27544737 s nabídkovou cenou 100 
160 Kč bez DPH, 121 193,60 Kč vč. DPH 
 
Pro část 3: 
 
Rév Group s.r.o., Karlštejnská 32, 252 17 Chýnice, IČ 25647377 s nabídkovou cenou 47 280 Kč bez 
DPH, 57 208,80 Kč vč. DPH 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 Sedlčany, IČ 28977653 s nabídkovou cenou 21 168 Kč bez DPH, 
25 613,28 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
KLARO, spol. s.r.o., Podolská 126/103, 147 00 Praha, IČ 61460478 s nabídkovou cenou 42 300 Kč 
bez DPH, 51 183 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
ROUSEK s.r.o., Zborovská 435, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ 27544737 s nabídkovou cenou 69 
954 Kč bez DPH, 84 644,34 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
Pro část 4: 
 
Rév Group s.r.o., Karlštejnská 32, 252 17 Chýnice, IČ 25647377 s nabídkovou cenou 14 840 Kč bez 
DPH, 17 956,40 Kč vč. DPH 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 Sedlčany, IČ 28977653 s nabídkovou cenou 5 950 Kč bez DPH, 
7 199,50 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
KLARO, spol. s.r.o., Podolská 126/103, 147 00 Praha, IČ 61460478 s nabídkovou cenou 10 768 Kč 
bez DPH, 13 029,28 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
ROUSEK s.r.o., Zborovská 435, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ 27544737 s nabídkovou cenou 20 
318 Kč bez DPH, 24 584,78 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
Pro část 5: 
 
Část 5 se bude rušit z důvodu nepodání žádné nabídky vyhovující TS. 
 
Uchazeči v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
KLARO, spol. s.r.o., Podolská 126/103, 147 00 Praha, IČ 61460478 s nabídkovou cenou 11 208 Kč 
bez DPH, 13 561,68 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
Pro část 6: 
 
Část 6 se bude rušit z důvodu nepodání žádné nabídky vyhovující TS. 
 
Uchazeči v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
KLARO, spol. s.r.o., Podolská 126/103, 147 00 Praha, IČ 61460478 s nabídkovou cenou 86 340 Kč 
bez DPH, 104 471,40 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
 
 
 



2022/75086/FNBrno – 15.2.1 – Eg/Ho 
         3 /4 

Pro část 7: 
 
AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 Sedlčany, IČ 28977653 s nabídkovou cenou 37 824 Kč bez DPH, 
45 767,04 Kč vč. DPH. 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
KLARO, spol. s.r.o., Podolská 126/103, 147 00 Praha, IČ 61460478 s nabídkovou cenou 24 000 Kč 
bez DPH, 29 040 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
Pro část 8: 
 
KLARO, spol. s.r.o., Podolská 126/103, 147 00 Praha, IČ 61460478 s nabídkovou cenou 45 186 Kč 
bez DPH, 54 675,06 Kč vč. DPH. 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 Sedlčany, IČ 28977653 s nabídkovou cenou 35 656 Kč bez DPH, 
43 143,76 Kč vč. DPH., Nesplněny podmínky TS. 
 
Rév Group s.r.o., Karlštejnská 32, 252 17 Chýnice, IČ 25647377 s nabídkovou cenou 59 300 Kč bez 
DPH, 71 753 Kč vč. DPH 
 
Pro část 9: 
 
KLARO, spol. s.r.o., Podolská 126/103, 147 00 Praha, IČ 61460478 s nabídkovou cenou 117 888 Kč 
bez DPH, 142 644,48 Kč vč. DPH. 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
Rév Group s.r.o., Karlštejnská 32, 252 17 Chýnice, IČ 25647377 s nabídkovou cenou 211 600 Kč bez 
DPH, 256 036 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
Pro část 10: 
 
KLARO, spol. s.r.o., Podolská 126/103, 147 00 Praha, IČ 61460478 s nabídkovou cenou 82 494 Kč 
bez DPH, 99 817,74 Kč vč. DPH. 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
Rév Group s.r.o., Karlštejnská 32, 252 17 Chýnice, IČ 25647377 s nabídkovou cenou 155 700 Kč bez 
DPH, 188 397 Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
Pro část 11: 
 
AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 Sedlčany, IČ 28977653 s nabídkovou cenou 58 184 Kč bez DPH, 
70 402,64 Kč vč. DPH. 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
KLARO, spol. s.r.o., Podolská 126/103, 147 00 Praha, IČ 61460478 s nabídkovou cenou 66 724 Kč 
bez DPH, 80 736,04  Kč vč. DPH. Nesplněny podmínky TS. 
 
ROUSEK s.r.o., Zborovská 435, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ 27544737 s nabídkovou cenou 81 
920 Kč bez DPH, 99 123,20 Kč vč. DPH. 
 
 
 
 
 



2022/75086/FNBrno – 15.2.1 – Eg/Ho 
         4 /4 

 
Vybraným uchazečům bude v nejbližší době zaslána objednávka.  
 
Společnosti AJAX CZ s.r.o. a  KLARO, spol. s r. o. žádám o zaslání návrhu kupní smlouvy 
v editovatelné podobě na adresu hofirkova.veronika@fnbrno.cz. Smlouva bude postoupena 
k dořešení na Oddělení právních věcí. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Veronika Hofírková, tel.: 532 232 814 
 
 


		2022-05-11T08:59:41+0200
	Hana Egerlová




